EXTRATO DE COMPRA

(Processo de Licitações e Compras n° 04/2023)

CONTRATADA: RUBENS ARTES GRÁFICAS - CNPJ: 53.482.956/0001-33.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  FICHAS  E  CAPAS  PARA  OS  PROCESSOS  DESTE
LEGISLATIVO,

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 52 – DIRETORIA GERAL
UNIDADE: 001 – DIRETORIA GERAL
01.122.0071.2149 Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
3.3.90.39.63 Serviços Gráficos

VALOR: R$3.680 (três mil, seiscentos e oitenta reais).

Tremembé, 15 de fevereiro de 2023.

_____________________________
Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	(Processo de Licitações e Compras n° 04/2023)